
 

 

 

 

Rua 14 de julho 371- Centro – Cep: 79004-390-  Campo Grande/MS 
Telefones: (67) 3356-4796 e 3356-7405 – coreconms.gerencia@gmail.com 

 

 

 

PORTARIA CORECON/MS Nº 5/2016 

 
Designação da Comissão de Cadastro dos 

Peritos Econômicos, e dá outras 

providências. 

                                                                

 

O PRESIDENTE DO CONSELHO REGIONAL DE ECONOMIA DA 20ª REGIÃO /MS, usando de suas 

atribuições legais e regulamentares; e pela Lei nº 1.411 de 13.08.51, Decreto nº.31.794 de 

17.11.52, pelo seu Regimento Interno e; 

 

 

CONSIDERANDO o que foi deliberado pelo Plenário deste Conselho 

Regional, 

 

 

R E S O L V E : 

 

 

Art. 1º - Designar para compor a Comissão de Cadastro dos Peritos 

Econômicos os seguintes membros: 

Econ. Cleiton Ferreira Lopes – Reg. 974 CORECON MS 

Econ. Fernando Vaz Guimarães Abrahão – Reg. 1024 CORECON MS 

Econ. Juliana Ricardo Bispo – Reg. 1276 CORECON MS 

 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor a partir desta data, ficando 

revogadas as disposições em contrário. 

 

 

 

Campo Grande/MS, 06 de maio de 2.016. 

 

 

 

Econ. Thales de Souza Campos  

Presidente do CORECON/MS 

 

 

 

 


